
Uchwała nr III/15/10 
Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 30 grudnia 2010 r.  
 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości rolnych niezabudowanych położonych we wsi 

Walga w drodze bezprzetargowej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz art. 37 ust. 2 pkt.9 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), 
Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości rolnych niezabudowanych położonych 

we wsi Walga, oznaczonych numerami geodezyjnymi 93/1, 94 i 98 o powierzchni 

odpowiednio 0,8000ha, 0,7600ha i 0,013ha. 

 

§ 2 

Przedmiotowe nieruchomości wydzierżawia się na okres 5 lat, począwszy od dnia 

01.01.2011r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

       /-/ Elżbieta Kłossowska 

 

 

 


